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Power Speed
Hydraulic
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Deutz-Dieselimotor
luftgekuhit, Typ F8 L413 F
Inhalt des Kraftstofftanks 500 Ltr.

Leistung nach DIN 70020
157 kKW (213 PS)

nach SAE max. 237 BHP
Drehzahl 2150 U/min

Hochleistungs-Doppelpumpe mit
summenleistungsregelung auf das
Zweikreissystem wirkend.

Diese Pumpenart verteilt automatisch

die volle Antriebsleistung bedarfsabhangig
auf die Kreislaufe. Trotz unterschiedlichen

| eistungsbedarfsinden Kreislaufen, konnen
mehrere Bewegungen gleichzeitig gefanren
werden.

Automatische Summenschaltung beider
Kreislaufe. Bei der Einzelbetédtigung werden
Bewegungen des Auslegers und Knickarms
selbsttatig mit beiden Olstromen
beaufschiagt.

Die Pumpenstrome werden zwangslaufig
getrennt, wenn der Knickzylinder gleich-
zeitig mit den Hebezylindern oder dem
Lffelzylinder geschaltet wird. Die Knick-
zylinderschaltung ist dann unabhangig von
den anderen Arbeitszylindern.

Dadurch ergeben sich maximale Arbeits-
und Leergeschwindigkeiten.

Servobetatigte 2-Hebel-Kreuzschaltung
Pumpenférdermenge max. 2 X 245 |/min.
Betriebsdruck 300 bar
Hydrauliktank ca. 440 Ltr. Inhalt
Olkiihlung durch separaten Kihlkreislaut.

Drehwerk durch Kolben-Olmotor ber 5
Planetengetriebe angetrieben. 9
Oberwagendrehzahl 8 U/min.

Bremse: Pneumatische, fuBbetatigte
Federspeicher-Backenbremse.
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Unterwagen
Antriep

Raupenbagger

Traktoren-Laufwerk in Spezialausfihrung
mit wartungsfreier , lifetime“-Schmierung.
Kettentyp bei Standard- und ,LC“-Lauf-
werk .D 7%, bei ,,HD“-Laufwerk ,,D 7 F".

Antrieb durch lastschaltbare Zweistellungs-
Simotore tiber Planeten-Ubersetzungs-
getriebe. Automatische, hydraulisch
gesteuerte Lamellenhaltebremse und
zusatzliches hydraulisches Fahrbremsventil
(verhitet Ubertouren bei Talfahrt).
Fahrgeschwindigkeit 0 - 2,2 km/h

bzw. 4,1 km/h, bei ,HD"-Laufwerk

0 - 1.8 km/h und in der zweiten Stufe

0 - 4,0 km/h.

Dienstgewicht des Raupenbaggers
kompl. mit Tiefléffelausrustung
Standard-Unterwagen mit

600 mm Dreisteg-Platten ca. 35,01

,LC"-Unterwagen mit

600 mm Dreisteg-Platten ¢y 87,561

_HD"“-Unterwagen mit

600 mm Dreisteg-Platten ca. 40,3 t
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Standard-Raupenbagger

Kettenbreite

Breite des Unterwagens
Mitte Turas bis Mitte Leitrad
Lange des Unterwagens
Bodenfreiheit

Hohe der Motorhaube bis Planum

Durchfahrtshohe Kabine
Hinterer Schwenkradius
Oberwagenbreite

Breite des Grundarmes
Kabinentiefe

Kabinenbreite

Mittlerer Bodendruck g/cm?®
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S; FreimaB Oberwagen bis Planum
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600
3200
3400
4310

500
1000
2500
3200
3300
2800

980
1500

935

940

700
3300
3400
4310

500
1000
2500
3200
3300
2800

980
1500

935

780

800
3400
3400
4310

500
1000
2500
3200
3300
2800

980
1500

935
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Standard-Raupe
Type A B; C; D;
AB 2202 D 5360 3550 10410 5050

MaBe in mm

,,LC”—Ra'upe

Z Kettenbreite

M, Breite des Unterwagens
O, Mitte Turas bis Mitte Leitrad
O, Lange des Unterwagens

R: Bodenfreiheit

S; FreimaB Oberwagen bis Planum
H; Hohe der Motorhaube bis Planum
U; Durchfahrtshéhe Kabine

Mitterer Bodendruck g/cm’
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,,LC"-Raupe
Type Ao
AB 2202 D ,LC” 5700




600
3350
4100
5010

500
1000
2500

3200
710

700
3450
4100
5010

500

1000
2500
3200

610

800
3550
4100
5010

500
1000
2500
3200
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,HD”-Raupe

/ Kettenbreite

M, Breite des Unterwagens

Os; Mitte Turas bis Mitte Leitrad

Og Lange des Unterwagens

R. Bodenfreiheit

S, FreimaB Oberwagen bis Planum

H, Hohe der Motorhaube bis Planum

U, Durchfahrtshohe Kabine
Mittlerer Bodendruck g/cm?®
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500
3350
3700
4750

500
1130
2630
3320

990

600
3450
3700
4750

500
1130
2630
3320

820

700
3550
3700
4750

500
1130
2630
3320
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+HD”-Raupe mit Klappschaufelausrustung
B, C, D, Type A B; Cs Ds
200 10600 4900 AB 2202 D ,,HD" 5580 3320 11510 5830
MaBe in mm MaBe in mm




Tiefloffel-Ausrustung CO3M D02

gezeichnet mit der Armausfihrung
SHD"-Laufwerk

MaBstab | |
1:100 | |
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Losbrechkraft max. 239 kN (23900 kp)
ReiBkraft = max. 203 kN (20300 kp) | | |

Loffelinhalt m> 1.7 175 1,50 1.75 1,50 150 4586 150 130 “1.10
Auslegerkombination co3mM CO3M CO3M C03.1M C03.1M C03.1M CO5M CO5M CO0O5M C 05M
D02 D021 D 03 D02 DO02.1 DO3 D02 D021 D03 DAO5
A GroBte Hohe Knickarmspitze 7000 7050 7100 7350 7400 7450 8100 8150 8200 8250
D GroBte Grabtiefe 6400 6900 7400 6850 7350 7850 7350 7850 8350 8850
F  GroBte Ausladung 8250 8650 9050 8850 9250 9650 9350 9850 10350 10850
G GroBte Reichweite 9850 10250 10650 10450 10850 11250 10950 11450 11950 12450
H Ausladung bei hochster Armstellung 6250 6750 7250 6750 7250 7750 6850 7350 7850 8350
J GroBte Reichhohe 8050 8100 8150 8400 8450 8500 9150 9200 9250 9300
L Tiefste Stellung des Loffeldrehpunktes 4800 5300 5800 5250 5750 6250 5750 6250 6750 7250
MaBe in mm

Felsloffel ReiBloffel ReiBzahn Hydraulikhammer Grabenloffel
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Grabenloffel-Ausrustung

gezeichnet mit der Armausfuhrung
,LC"-Laufwerk

MaRstab |
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Loffelinhalt m”
Auslegerkombination

1,30
C O3M
D 02

1,30 1,10 1,30

CO03
D 02

M CO3M CO03.1M CO
4 D03 D02 D

1,10 1,10 1,10

1,10 0,90 0,90

3.1M CO03.1M CO05M CO5M CO05M C 05M
02.1 D 03 D02 DO02.1 D 03 D 05
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GroBte Hohe Knickarmspitze

GroBte Grabtiefe

GroBte Ausladung

GroBte Grabweilte

Ausladung bei hochster Armstellung
GroBte Reichhohe

Tiefste Stellung des Loffeldrehpunkies

7000
6000
8250
9450
6250
8000
4800

7050 7100 7350
6500 7000 6450
8650 9050 8850
9850 10250 10050 1
6750 7250 6750
8050 8100 8350
5300 5800 5250

7400 7450 8100
6950 7450 6950
9250 9650 9350
0450 10850 10550
7250 7750 6850
8400 8450 9100
5750 6250 5750

8150 8200 8250
7450 7950 8450
9850 10350 10850
11050 11550 12030
7350 7850 8350
9150 9200 9250
6250 6750 7250

MaBe in mm

Zweischalengreifer Mehrschalengreifer
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Lasthebemagnet

Ladeschaufel

Klappschaufel
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Grelfer-Ausrustung

gezeichnet mit der Armausfuhrung
Standard-Laufwerk

C03 D02

die Ausleger sind
2xumje 1000 mm
versetzbar

|
Mafstab :
1:100

GreifTrsshIEelTkraﬁ max. 108 kN (10300 kp)

Greiferinhalt m? 1,20 1,20 1,00 0,80 1,00 0,80 0,80 0,80
Auslegerkombination C 03 C 03 C 03 C 03 C05 C 05 C 05 C 05
D02 DO02.1 D 03 D 05 D02 D021 D 03 D 05
A GroBte Hohe Knickarmspitze 7600 7750 7900 8100 8100 8300 8450 8650
B Ausschutthohe 4150 4300 4450 4650 4650 4850 5000 5200
D GroBte Grabtiefe 8270 8770 9270 9800 9150 9700 10200 10700
F  GroBte Ausladung 8440 8900 9320 9800 9340 9850 10300 10750
G GroBte Grabweite 9200 9650 10150 10640 10150 10650 11100 11600
H Ausladung bei héchster Armstellung 5880 6350 6820 7300 6650 7150 7620 8120
L Tiefste Stellung der Knickarmspitze 4820 5320 5820 6350 5700 6250 - 6750 7250
MaBe in mm
LadeschaufelmaBe LadeschaufelmaBe KlappschaufelmaBe
A  GroBte HOohe der Knickarmspitze 7500 7500
B Ausschitthohe bei hochster Armstellung 6250 6500
E Kleinste Ausladung auf Planum 4700 4700
F  Vorschub auf Planum 3600 3600
| G GroBte Grabweite 8700 8850
| H Ausladung bei hdchster Armstellung 3900 3900
| K Ausschittweite bei hochster Armstellung 5100 2500




Ladeschaufelausrustung

gezeichnet mit
,HD"-Laufwerk

J 01

J 03

SchaufelgroBe 1,50 - 2,50 m®
Schnittbreite 1600 mm - 2200 mm
Vorschubkraft 260 kN (26000 kp)
Losbrechkraft 259 kN (25900 kp)

MaBstab |
1100
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Klappschaufelausrustung

gezeichnet mit
~HAD"-Laufwerk

J 01

J 06

SchaufelgréBe 2,00 m®
Schnittbreite 1800 mm
Vorschubkraft 240 kN (24 000 kp)
Losbrechkraft 230 kN (23 000 kp)

i
MaBstab
1:100
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AB 2202 D ,,HD”

Armausrustung C 03M, D 02, K010

Die angegebenen maximalen Nutzlastwerte beinhalten eine
Standsicherheit von 25 % (gemaB DIN 15019, Blatt 2)
und gelten fir den vollen Arbeitsbereich.

Das Gewicht zusatzlich angebauter Teile (wie z. B. Loffel-

zylinder, Loffel usw.) muB von den Nutzlastwerten

abgezogen werden.

Ausladung m Nutzlast 1
45 16,00 | 16,00
5,0 13,50 13,50
5,5 12,00 (12,00
6,0 11,00 11,00
6.5 10,20 | 10,20
7,0 9,701 9,70
7.5 9,30 9,00
8,0 8,90| 8,30
8.5 850| 7,70
Py &>
,HD"-Raupe
in Langsrichtung
+~HD"-Raupe,

voll schwenkbar




AB 2202 D ,,LC”
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Armausristung C 05M, D 03, K010

Die angegebenen maximalen Nutzlastwerte beinhalten eine

Standsicherheit von 25 % (gemaB DIN 15019, Blatt 2)
und gelten fir den vollen Arbeitsbereich.

Das Gewicht zusatzlich angebauter Teile (wie z. B. Loffel-

zylinder, Loffel usw.) muB von den Nutzlastwerten

abgezogen werden.

Ausladung m Nutzlast t
4,5 11,50111,50{16,00{16,00
5,0 10,40{10,40/13,50(13,50
9,9 9,50] 9,50]12,00]12,00
6,0 8,80 8,80]11,00|11,00
6,5 8,40| 8,00/10,20|10,10
7,0 8,00 7,30{ 9,70 9,20
1.5 7,60| 6,70 9,30| 8,30
8,0 7,30| 6,30| 8,90| 7,60
8,5 7,00 5,90] 8,50( 7,00
9,0 6,70 5,60
9.5 6,30 5,30
10,0 6,001 5,00
10,5 5,70] 4,80

F N F
,LC"-Raupe in
Langsrichtung T

,LC"-Raupe, voll schwenkbar

,LC"-Raupe in Langsrichtung,
mit C 03M — D 02

.LC"-Raupe, voll schwenkbar
mit C 03M —-D 02
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Ausladung m Nutzlast t
3,0 19,00 19,00
3.5 19,00 19,00
4,0 17,10 17,10
4.5 16,00116,40(12,80{16,40
50 13,50113,80]11,30{13,80
55 12,00|12,30(10,00{12,30
6,0 10,80|11,30] 8,95|10,80
6,5 9,80/10,40| 8,00] 9,50
7,0 9,10 7,95
7.9 8,50 6,90
8,0 7,99 6,50
8.5 7,50 6,10

-~ - -~ -~
Raupe in
Langsrichtung
Raupe in
Langsrichtung,

Arm zurlickgesteckt

Raupe,
voll schwenkbar

Raupe,
voll schwenkbar,
Arm zurlckgesteckt

AB 2202 D
Armausrustung C 03, D 02, K010

Die angegebenen maximalen Nutzlastwerte beinhalten eine
Standsicherheit von 25 % (gemaB DIN 15019, Blatt 2)
und gelten fiir den vollen Arbeitsbereich.

Das Gewicht zusatzlich angebauter Teile (wie z. B. Loffel-
zylinder, Loffel usw.) mul3 von den Nutzlasiwerten
abgezogen werden.
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H. WEYHAUSEN KG - MASCHINENFABRIK
STEDINGER STR. 324 - POSTFACH 207 - D-2870 DELMENHORST
TELEFON (04221) 4911 - TELEX 249238 A WEYD D




